
                 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО БАРЯТИНО» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                  с. Барятино 

 

 01.02. 2022 г.                                                                                                                № 3/1 

 

«О назначении общественных обсуждений»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 г. №1844 «Об 

утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению 

проектов форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения 

проверочных листов», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Барятино» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить общественные обсуждения по проектам постановлений: 

        1.1. «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), 

применяемых при осуществлении администрацией  муниципального земельного контроля 

на территории муниципального района «Тарусский район»; 

        1.2. «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении 

муниципального жилищного контроля на территории Тарусского района».   

2. Назначить  проведение  общественных  обсуждений в период с  03.02.2022 по 

17.02.2022 г. 

3. С проектами постановлений можно ознакомиться в администрации СП «Село 

Барятино»  по адресу: Калужская область, Тарусский район, с. Барятино,  ул. Советская, д. 

15, на официальном сайте  администрации МР «Тарусский район» в разделе сельских 

поселений, на странице сельского поселения «Село Барятино» в сети Интернет     

4.  Заинтересованные физические и юридические  лица направляют свои предложения по 

проекту постановлений в срок до 17.02.2022 в письменной форме в администрацию МР 

«Тарусский район»  по адресу: СП «Село Барятино»  по адресу: Калужская область, 

Тарусский район, с. Барятино,  ул. Советская, д. 15, на адрес электронной почты:  

admbaryatino@mail.ru 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания, подлежит размещению 

на официальном сайте администрации СП «Село Барятино» в сети Интернет. 

 

 

Глава администрации 

СП «Село Барятино»»                                                                      В. И. Гануленко 

mailto:admbaryatino@mail.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	«СЕЛО БАРЯТИНО»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1.1. «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении администрацией  муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Тарусский район»;

